Die 15 die baptizatus est a me Jan: Grafen:
filius legitimus Andreas Stephanus et
Kriwoneg et Thome Thome Sebastianus
Pater ps. et Thome Gostersehn ps

28 die baptizatus est a me Jan: Grafen:
filius legitimus Andreas. Pater ps. et Thome
et Thome Kriwoneg Thome Thome

Die 10. baptisam e a me Joann: Graff
Thomas Urban et Ursula au. S. J. L.
renuim Prin. Leonardus Vira
et in k. g. l. s. t. t. v. r. f. u. e. p. t.

Die 22. Xbr. baptisam e a me
Joann: Graffer: Eva Lampfer
et Margaretha Criniti
Drieggabronim Margaretha
Jupfominer.

ij. Xbr. baptisam e a me Joann: Graffer:
Marina filia legitima Sebastiani
et Annae. et Gertrudis Prin. Joannes
Trobey. Anna Schegolzer.

Ultimo Xbr. baptisam e a me Joann: Graffer:
filij legitimi Caspari Jacobi Schibler et
Dorothea Prin. Luas Kramer et
Marina Pöbbermayer.

eadem baptisam e filia Anna legitima Gre
gorij Enzi. Elizabetha Prin. Gregor
Standauff Annae.

Die 1. Jan. baptisam e a me Joann: Graffer:
Matthia Pöbbermayer et Dorothea Prin. Si
mon Schussler et Marina Krausmayer.

Die 1. Jan. baptisam e a me Gregorio Dr. f. l. i.
filij Cass ex parentibus Pustian Kucher et
margaretha prin. Jari mouren norina fagerm.

6 die Jan: bap: e a nu Fran: Graffen
responsabilis illegitimis Agnes
Steffen: bap: e a nu Fran: Graffen
et Agathe. Pater: Fran: Graffen
et Agathe. Mater: Fran: Graffen
et Agathe. Pater: Fran: Graffen
et Agathe. Mater: Fran: Graffen
et Agathe.

Eodem e bap: Agnes filia legitima
Fran: Graffen et Agathe
Pater: Fran: Graffen et Agathe
Mater: Fran: Graffen et Agathe

14 Januarij bap: e filia legitima a
nu Fran: Graffen: Agnes
Pater: Fran: Graffen et Agathe
Mater: Fran: Graffen et Agathe

15. bap: e a nu Fran: Graffen: filia
legitima Agnes parentum
Pater: Fran: Graffen et Agathe
Mater: Fran: Graffen et Agathe

17. bap: e a nu Fran: Graffen: filia
legitima Agnes parentum
Pater: Fran: Graffen et Agathe
Mater: Fran: Graffen et Agathe

6. Feb: bap: e a nu Fran: Graffen:
filia legitima Agnes parentum
Pater: Fran: Graffen et Agathe
Mater: Fran: Graffen et Agathe

14 Feb. bay: e à me Joan: Grassen: filij
illegitimus et tunc Janij ex li. Thom
Bresnik tot Barbara: Pateris
Joan: trobij Margareta Popovicia.

15 bay: e à me Joan: Grassen: ity legit:
Matthias: Lucia Capistone et alij
Prim: Paulij: et nob: Ralffsen Bro
riker.

16 Feb. bay e à me Gregor Drosolio filij legit Matthias
ex parentib: Salusti: Crayst me sua prim: Janus
Vro: vmbly: ofola lipusitze.

18 Feb. bay e à me Gregor Drosolio filij legit Matthias
q: prim: dily: Caffor: Jolly: ne marina: pome: Thom: et
prim: vromy: Hlobna: Vaskhila

eadem bay: e filij legit: à me Joan: Grassen:
Georgij: Daniel: Vrsula: vrbis: Thom:
saculy: Lenand: Vrsula: vrbis: Hlobna

19 bay: e filij legit: à me Joan: Grassen:
Matthias: vrbis: Mathij: et post tunc is
Prim: vrbis: Stegic: Vrsula: vrbis: Hlobna

20. bay: e à me Joan: Grassen: Gerhart:
illegitimus q: Georg: vrbis: Hlobna: vrbis:
Georg: vrbis: Hlobna: vrbis: Hlobna

eadem bay: e à me Joan: Grassen:
filij legit: à me Joan: Grassen: Gerhart:
et post tunc is. Prim: vrbis: Hlobna: vrbis:
Salome: vrbis: Hlobna: vrbis: Hlobna.

Eodem die: e. Mathias filij legitimus
Matthias de ... et ...
...
...

Eodem die: e. Gertrudi filia legitima Vincenti ...
...
...

Eodem die: e. Gregor de ... filij legitimus Gregor
...
...

10. die Martij: e. Gertrudi filia legitima Vincenti ...
...
...

11. Martij: legitimus Gregor de ...
...
...

12. Martij: legitimus Gregor de ...
...
...

13. Martij: legitimus Gregor de ...
...
...

14. die: e. a. me. ...
...
...

et hinc et inde. Primum Misericordiam
Krause et profectum Läng.
12. Sept. et hinc et inde
Georgij Thomae Seidel et profectum
Primum Andreas Leger et hinc
et inde Nicolaus et hinc

Die 20. Martij hinc et inde legit Sicut Christophori
Thomae et hinc et inde primum Juri Summorum
Helena gylta hinc et inde Gregor hinc et inde
Dona Quasimodo hinc et inde legit
Helena Summorum Hartwig et hinc et inde
Primum Andreas Leger hinc et inde
na Primum et hinc et inde

Die 21. Martij hinc et inde legit Georgij et hinc et inde
Matthaeus et hinc et inde primum Panyrat hinc et inde
hinc et inde hinc et inde Gregor hinc et inde

Sandem die hinc et inde legit Helena hinc et inde
Anselmus hinc et inde de hinc et inde hinc et inde
hinc et inde hinc et inde hinc et inde primum

Die 22. Martij hinc et inde legit Gregor hinc et inde
hinc et inde hinc et inde hinc et inde primum Juri
Helena hinc et inde

Sandem die legit hinc et inde hinc et inde hinc et inde
Lucy hinc et inde hinc et inde hinc et inde primum
hinc et inde hinc et inde hinc et inde

Die 11 Aprilis legit hoc e' Georgius ex parentibus statim
professorum in Chabaria prim' Georg Blusch
chmij Gertrudt Harichm hoc Georg Truffl
in hoc e' a me dicitur: G. ruffl
filia illegitima Elena et dicitur de
et sua nra. Andreas Payer et
et Elena incola Valaunt, Prim' e'

Die 19 Aprilis legit hoc e' Helena ex parentibus Norco schmitz
in agro incola Gerschoung prim' Hummij Bastian
Gertrudt Harichm hoc Georg Truffl

Die 27 Aprilis legit hoc e' Eva ex parentibus Klauz
in uirga prim' Georg Combitz Juliana
goldorfa

Eodem die e' Elena legitima
Abatij Blasbornick et Agnetis.
Prim' Matsch Farzet Elena
Volauzina.

Die 2da May baptizata est filia illegitima Georgij
fratris Farzati et Maria sedae fratris filia,
Palmiti Duro Reuk et Ursula knesira:

Die 6 hoc e' filius legit: Florian Repass in Padigant
prim' Andre hpnij speta marschekina hoc G.

Die 12 baptizata e' filia legitima Andreas Cramer et
Alena uxoris eius. Palmiti Jacobus Schubl, et Gertrud
Shenerlita

Die 13 May baptizatus est legitime et filius Oswaldi pueri
i Marina uxoris eius, Patrum Andreas pater, et Enjemid
numera

Die 19 Maii bap. et filia Thoyt marina ex par. leg. maria
infirmitate in vrsula micula napoleo primi cast
Schuade vrsula bap. fide —

Eodem die bapt. bap. et filia Marina ex parentibus pauli
forbula m. Alerta primi Thome Thudik marina sue con

ff. 67. Maria 3 post SS. Trinitate bap. et
et ata e. Margarita legitime filia
Iohani et vrsule Padmemikin q. me. And.
Cautschoru paroch. et Compo. in antiq.

fore. leuantes fuerunt Adam Sobe
rimieghs. et Gertruda pater in
Rottenspoeh.

7. Junij ff. 67. Marina legitime
par. con. g. g. orca. Stephanus Michaj
et vrsula eius coniuge bap. et ata
p. Barthol. Guispora Vicariane

Similiter leuantes fuerunt Andrej
Nasermiks, et vrsula coniugis
Rottenspoeh.

13 Junij A. 655 baptizatus est Marija legitimis parentibus videlicet
Matthia Laureto et Catharina eius coniuge per Martinum
Serushnik cooperatorem in antiquo foro, tenentes fuerunt
Lucas Kharbel, Alenka petrissa ulvtskitch

15 Junij Regi. 655 legit. ex parentibus Matthia
Kuzniz, et Agatha prim. Matthy Kuzniz
Sibilina Landert - Pop. G. J. J. J.

9 Junij A. 655 baptizatus est Primus legitimis parentibus videlicet
Matthia Bartholomaeo Thurnitschke et Maria eius con-
iuge per Bartholomaeum Cuvigeram Vicarium civitatis
tenentes fuerunt Andre Prediger, Naska la stara planstika

17 Junij Dop. 655 Joannes filij illegit. parentibus videlicet Mattha
niz filij Schornschok, et Vifla inola gor Zichij
Lenalet Matthy Sch. Barbara Langera Sch.

10 Julij A. 655 baptizatus est Alexius legitimis parentibus
videlicet Thoma Inola apri, berdink et Tisuta eius coniuge
per me Martinum Serushnik cooperatorem huius loci,
tenentes fuerunt Philippus Veronik, et Vrskata Apou
sheriza

2 Augusti A. 655 baptizatus est Laurentij legitimis parentibus
videlicet Stephano Suetshko et Magdalena eius coniuge per Marti-
num Serushnik cooperatorem huius loci, tenentes fuerunt
Adamus Shiernik, et Maria Kvaltra

10 Augusti legit. Regi. 655 Laurentis ex parentibus
Vifla inola prim. capte Sch. Sch. Sch.

11 Augusti A. 68 baptizata est in baptisterio legitime
legitima Michaela Hördinck et uxore spua per
Martinum Seruschnigg cooperatorem huius loci tenentes

quarant. Ignon. Ogusan et Gerwardus pastor
13 Augusti A. 68 baptizatus est Bartholomaeus legitimus puer
natus orbus Andrea Pogoretschnik et uxore Margaretha
per Martinum Seruschnigg cooperatorem huius loci tenentes
verant Andreas Prädiger et Maria Theglitz

14 Augusti baptizata est Maria legitime filia parentibus
Juri Volunshed et Maria uxore per Martinum Seruschnigg
Gregorium Dreffelium huius loci cooperatorem tenentes
quarant. Gregor Leo et Alexia bohmica

15 Augusti baptizata est Maria legitime parentibus
Orta Gregorius incola Hermbrechtsch et Margaretha
uxore eius per Martinum Seruschnigg cooperatorem
huius loci tenentes fuerunt Jacobus Beron et Spel
Trobeika

16 Augusti baptizatus est Bartholomaeus legitimus puer
orba Urbano Schachsmann et uxore spua per
Martinum Seruschnigg cooperatorem pro tempore huius
loci tenentes fuerunt Lippuschen hienhael et Sofia
Ludwikhel

Die Ultime Augusti A. 68 Maria legitime puer
in baptisterio Hystorij in Margaretha patri Michael
aduf Maria Legitima. Sup. Gregor Dreffel
on 20. 1715

2 Augusti baptizatus est Mattheus legitimis parentibus orbus Lucia
Sheffl et uxore Barbara per me Martinum Seruschinij coope-
ratorem huius loci tenantes fuerunt Sebastianus Goshel et
Marina Periza.

3 Augusti baptizata est Maria legitimis parentibus orbus
Georgio Schegon et uxore Alenka per me Martinum Seruschinij
cooperatorem huius loci tenantes fuerunt Blasius Pivmar et
Alenka Slavkerza.

12 Augusti baptizatus est Mattheus legitimis parentibus orbus Valen-
tino Prednik et uxore Eua per me Mart: Seruschinij cooperatorem
huius loci tenantes fuerunt Marinus Seruschinik et Marina
Krewerhina.

16 Septembris baptizata est Ursula illegitimis parentibus
orbus Blasio filio ad agud s. Roman et Maria me-
ner me Mart: Seruschinij cooperatorem huius loci
tenantes fuerunt Pancratius Seruschinij et Alenka
Seruschinija.

19 Septembris legit Prop: Ursula ex parentibus Bartholomaeo
Lorberg et Eua puxi Blasii Seruschinij Eua Goshelina.

20 septembris baptizatus est Mattheus legitimis parentibus orbus
Sebastiano Pivola apud Sopotnik et uxore Alenka per
Martinum Seruschinij huius loci cooperatorem tenantes
fuerunt Andreas Slavkerza et Agatha Slavkerza.

27 legit Prop: Ursula ex parentibus orbus Lucas Triflanij et uxore
primi huius loci tenantes fuerunt Blasius Seruschinij et Marina Seruschinija.

Leopoldus Imperator Romanorum: Da abh
so p[ro]phetans & Commiss[ar]i
Leopoldus fuerunt Simon & Seb
Stall, et Gerha Meswarza
ca Rosa salt.

Leopoldus Imperator Romanorum: Da abh
so p[ro]phetans & Commiss[ar]i
Leopoldus fuerunt Simon & Seb
Stall, et Gerha Meswarza
ca Rosa salt.

Die 20^{da} mensis Julij 1683 bap[ti]zata est Elisabetha legitimis paren
tibus orta p[re] Francisco Nicola apud Britman m[er]e Sigall
a me Martino Semshugg cooperatore Anglorum, tenentes quere
Philippus Prodmit et infemia Mrahon.

Die 21^{da} mensis Julij 1683 bap[ti]zata est Elisabetha legitimis parentibus orta
p[re] Franc[is]co Nicola apud Saborsnik est p[re]s[ter] frater Saborsnik m[er]e
Gertrude a me Martino Semshugg cooperatore Anglorum, tenentes quere
Egidij Steinet et Tera Rymbassin.

Die 22^{da} mensis Julij 1683 bap[ti]zata est Elisabetha legitimis parentibus orta
p[re] Sebastiano Nicola apud Pradiger m[er]e Vashila per
Mart. Semshugg, tenentes fuerunt Vihang Gehart et
Marina Steiglon.

8. die 28. bapt. talis est Martinus legitimis parentibus
ortus pater Nicolaus Gortman et mater Catharina per
Martinum Serushnigg huius loci cooperatorem, levantis fue-
runt Thomas Orell, et Anna Lipposch.

14. die 28. bapt. talis est Constanza pater Petrus et mater
Catharina huius loci levantis fuerunt Martinus
Serushnigg et Anna Lipposch.

15. die 28. bapt. talis est Elisabetha pater Bartholomaeus
et mater Constanza huius loci levantis fuerunt
Martinus Serushnigg et Anna Lipposch.

16. die 28. bapt. talis est Elisabetha legitimis parentibus orta
pater Podkorschnik et mater Barbara per Martinum
Serushnigg cooperatorem huius loci, levantis fuerunt
Primus Gabelsch et Helena Serushnigg.

17. die 28. bapt. talis est Elisabetha legitimis parentibus orta
pater Nicolaus et mater Barbara huius loci levantis fuerunt
Martinus Serushnigg cooperatorem huius loci, levantis fuerunt
Leonardus Lipposch et Helena Colarni.

18. die 28. bapt. talis est Elisabetha legitimis parentibus orta
pater Nicolaus et mater Barbara huius loci levantis fuerunt
Martinus Serushnigg cooperatorem huius loci, levantis fuerunt
Leonardus Lipposch et Helena Colarni.

19. die 28. bapt. talis est Barbara legitimis parentibus orta
pater Nicolaus et mater Barbara huius loci levantis fuerunt
Martinus Serushnigg cooperatorem huius loci, levantis fuerunt
Leonardus Lipposch et Helena Colarni.

20. die 28. bapt. talis est Elisabetha legitimis parentibus orta
pater Nicolaus et mater Barbara huius loci levantis fuerunt
Martinus Serushnigg cooperatorem huius loci, levantis fuerunt
Leonardus Lipposch et Helena Colarni.

... Valentinus ...
...
...

17^{ma} Octava ... baptizata & filia Lucia legitimo ...
... nata ex Laurentio Simone ...
...
...
...
...

18^{ma} ... baptizatus est ...
...
...
...

9^{ma} Jobst baptizatus est Thomas illegitimis parentibus orbus pater
Georgio filio ...
...
...
...
...

11^{ma} ... baptizatus est ...
...
...
...

15^{ma} ... baptizatus est ...
...
...
...

17^{ma} Jobst baptizatus est Thomas legitimo parentibus
orbus pater ...
...
...
...

20^{ma} ... baptizatus est ...
...
...
...
...

30 Januarius, baptizatus est Gasparus legitimis parentibus
patri Laurentio Inquilino apud Theroimicki matre Elizabeth
per me Mart. Seru. corp. huius loci, tenantes fuerunt Valentinus
Barshner et Gertrudis Steplina.

3 Janua. 6 in baptizatus est Gasparus legitimis parentibus
patri Georgio Hardel et matre Marina, tenantes fuerunt
Georgius Edibus apud S. Sacdum et Kunegund: Paradiskin

15 Januarius, 6 in baptizatus est Agnes ex parentibus orbi Thomae Storing matre
Lucia tenantes vero fuerunt Christina hager. Margonthe
prophina

15 Januarius, 6 in baptizatus est Paulus legitimis
parentibus orbi patri Vito Inquilino apud Strailke
matre Dorothea, tenantes vero fuerunt Gasparus
Krauel, et Elizabeth Kowinickin f.

15 Januarius, 6 in baptizata est Agnes illegitimis paren-
tibus orbi, Mattheus Inquilino apud Hohen matre
Agnes, tenantes vero fuerunt Simon Mraak et Lenka Hart
manin f.

18 Januarius 6 in baptizatus est Sebastianus legitimis paren-
tibus orbi patri Gasparo filio Radman matre ~~Elizabeth~~
patri anika apud edibum in Presentalt, tenantes fuerunt
Thomas prenomikon frater et Kanta Dorothea
podu. m. da f.

22 Januarius 6 in baptizatus est Sebastianus legitimis paren-
tibus orbi patri Georgio Forbinak, et matre Maria uxore
tenantes fuerunt Oswaldy Krausak in parochia S. Iohannis
et Agnes Peterhina

26 Januarius A. 6 in baptizatus est Sebastianus legitimis parentibus
orbi patri Georgio Daniell matre Pomla, tenantes vero fue-
runt Jacob Leonhard apud Dimm Gaudum et Alena W. m. m.

Januarii. milibus & quingentis et quatuordecim. Propter quatuordecim et
apud locum ubi non fuerunt baptisati & baptisati. nonnulli sunt
in la. sup. G. D.

Regni Sicilie. hoc est Vincentis. exponit. lucia Petri
no solus baptisatus non fuerunt. Kalkia iosep
Hilana. iosep. D. G.

In festo sancti Iosephi baptisatus est Iosephus legitimis paren-
tibus orba pater Matthias Inula apud Edinburg in monte S. Pancratii et matris
Helena tenantes fuerunt Valentini Apnisher et Lucia Kerbergerin.

10 Febr. 1686 in baptisatus est Maria legitimis parentibus orba
pater Sebastianus Hartman et matris Magdalena tenantes fuerunt
Gregorius Turner et Maria plasunida.

11 Febr. 1686 in baptisatus est Valentini legitimis parentibus orba
pater. Mattheus Mengush matris Agnes tenantes vero fuerunt
Leonhardus Deuonnik et Apollonia pater.

16 Febr. 1686 in baptisatus est Petrus legitimis parentibus orba pater
Gregorius Kollar et matris Helena tenantes fuerunt Stephanus
Bueler et Sophia Rudithalm.

17 Febr. 1686 in baptisatus est Mathias legitimis parentibus orba pater
Iosephus de Rosina iosep. iosep. tenantes vero fuerunt Michael
Elisabeth, iosep. iosep.

17 Febr. 1686 in baptisatus est Adam legitimis parentibus orba
pater Sebastianus Skinsortnik et matris Agnele tenantes fuerunt
Georgius Hardell et Barbara grainerin.

17 Febr. 1686 in baptisatus est Kalkia legitimis parentibus orba pater
Iosephus Hador matris Helena tenantes fuerunt Iosephus iosep. iosep.

- 19 Febr. bap. c. Annoti bap. n. ad h. de fil. bap. : Gornus lunt
 in uob. fuerunt lampus Holowje Holowje Gornus.
- 20 Febr. bap. bap. est. Mattheus legitimis parentibus orbi pre
 Blans Inquing apud Hasz nre Marim, tenantes uero fue
 runt Laurentis Petronik et Susia Indilichin. /
- 21 Febr. bap. bap. est. Maria legitimis parentibus orbi pre
 Ksiazno Sueler et nre Maria, tenantes uero fuerunt
 Dobras Wresnik et Alenka Grillizu. /
8. Marly bap. bap. est. Gerdanis illegitimis parentibus orbi
 pre Haloniu serus Petroni in antiquo foro et nre Mar
 garella tenantes fuerunt Georgij Rasknortou frater
 et Alenka Janshe lita. /
9. Marly bap. bap. est. Gregorius legitimis parentibus orbi pre
 Luca molitore Ulrudu et nre Alenka tenantes fuerunt
 Georgij Cymerus et Lucia apodgorie uiuissim.
10. Marly bap. bap. est. Gregorius legitimis parentibus pre Prim
 Qulno c. et nre Marim tenantes fuerunt Heratis
 Podkeshnik et Marim Krembskerda. /
- Eodem die bap. bap. est. Gregorius illegitimis parentibus orbi
 Lambertu seruis Laurentis ~~seruis~~ uleapowen et nre Marim
 ancilla ad p. ~~seruis~~ tenantes fuerunt Heratis seruis
 Marly Polminnik et Alenka Sueludinida. /
11. bap. bap. est. Gerdanis legitimis parentibus orbi pre Luca
 Rebrnik et nre Agnete, tenantes fuerunt Adam Krambas
 et Marim Rebrida. /
12. Marly bap. bap. est. Fosephus illegitimis parentibus orbi
 pre Petrus filij Pistobnik apud Hwiribum S. tenantes fuerunt
 Stomas 4 Vekle et Marim Godlicin. /
13. Marly bap. bap. est. Gerdanis legitimis parentibus naba
 pre Ruperly Inquing apud Leshniek et nre Magdalenae
 tenantes fuerunt Balthazar Wolanek et Agatha Perbinika. /

- 12 Marly baptizatus est Benedictus legitimis parentibus ordo pater
 Georgio Regnar et Gertrudis tenantes fuerunt Urbany
 Shacoman et Agatha Kassin. ordo
- 23 Marly baptizatus est Rudolphus legitimis parentibus, ordo
 Inquiling na skurkonem et mris. Margaretha, tenantes
 fuerunt Matthias Kerinog et Maria ancitha Pleshinski.
- Eodem die baptizatus est Rudolphus legitimis parentibus ordo
 pater Sebastianus Shoker et mris. Maria tenantes fuerunt
 Georgis filius Pleshinski et Maria Kierouita.
- 1 Aprilis baptizata est Magdalena legitimis parentibus ordo
 pater Clemente Tribarnik et mris. Maria, tenantes fuerunt
 Joannes Filke et Gertrudis Cuedem.
- 10 Aprilis baptizata est Helena legitimis parentibus ordo
 pater Imoine Inquiling Barreroni et mris. Agathe tenantes
 fuerunt Andreas Karmitschik et Gertrudis Cuedem.
- Eodem die baptizata est Helena legitimis parentibus ordo pater
 Georgio Shast et mris. Agathe, tenantes fuerunt Georgis
 filius Pleshinski et Rudolphus gumbelinski.
- 14 Aprilis baptizatus est Georgis legitimis parentibus ordo
 Sebastianus Drebat et mris. Gertrudis tenantes fuerunt
 Leonardus rippush et Helena Gilita.
- 15 Aprilis baptizatus est Georgis legitimis parentibus ordo
 pater Shepiano Shallar et mris. Maria, tenantes fuerunt
 Urbany Vitounia et Maria Sent Lenta.
- Eodem die baptizata Helena legitimis parentibus nata pater
 Gregorius Rebarnia et mris. Eva, tenantes fuerunt Imoin
 Mraa et Agnes petribekia.
- 4 Maj Helena illegitimis parentibus